
J 25 MULTI 

Univerzální alkalický prostředek 

Tekutý, středně alkalický, mírně pěnivý čisticí prostředek určený pro širokou škálu profesionálního použití. Je efektivním 

prostředkem při mytí všech alkáliím odolných povrchů.                             

Účinný proti: Tuhým mazivům, olejům, prachu, nánosům nečistot a běžnému silničnímu znečištění. 

Oblasti použití:                            

  Údržba a opravy automobilů: Pro odstraňování maziv a olejů. Je možno použít také pro mytí exteriérů. 

  Údržba autobusu a vlaků: Odmašťování chassis a motorů, stejně tak jako karosérií.     

  Průmyslová výroba:  Čištění podlah a manipulační techniky.      

  Výrobní závody:   Odmašťování a čištění podlah, strojů a komponent a výbavy pro údržbu.  

      Příprava materiálu před lakováním.      

Výhody produktu:               

  Vysoce účinný díky koncentraci účinných látek.           

  Nižší náklady na údržbu zařízení, protože prostředek obsahuje inhibitory koroze a zavápňovování   

  Přívětivý vůči životnímu prostředí díky vysoké míře odbouratelnosti.       

  Použitelné v recyklačních systémech.           

  Použitelné v potravinářském průmyslu (Laboratoř Dr. Boehm, Mnichov, Německo)  

Aplikace:                 

  Vysokotlaké stroje: Nařeďte na koncentraci 1:20 (5%) až 1:10 (10%) a aplikujte pomocí chemického  

     injektoru ve stroji.           

  Podlahové stroje: Nařeďte na koncentraci 1:20 (5%) až 1:10 (10%) podle míry znečištění podlahové 

     plochy            

  Před-stříkání:  Nařeďte na koncentraci 1:100 (1%) až 1:10 (10%) v závislosti na míře znečištění.  

  Ruční čištění:  Nařeďte na koncentraci 1:100 (1%) až 1:10 (10%) v závislosti na míře znečištění a  

     aplikujte pomocí houby, nebo štětce.        

  Nepoužívejte na horké povrchy.            

  Během čištění nikde nenechte zaschnout na čištěném povrchu.     

Parametry přípravku:               

  pH 9,5 (1% roztok)              

  Objednací čísla:  10 l - obj.č 105301649, 25 l - obj.č 105301650, 4x2,5 l - obj.č. 105301651  

      

Poznámky: 

UN číslo: bez klasifikace, Třída balení: 8bez klasifikace 


